OBJAVA REZULTATOV PREIZKUSOV NADARIJENOSTI ZA VPIS
V GLASBENO SOLO KONSERVATORIJA ZA GLASBO IN BALET LIUBLJANA

sprejeti ucenci

SOLSKO LETO 2022-23

sprejeti ucenci

sprejeti ucenci

inStrument

inStrument

KITARA

HARMONIKA

Stevilka kandidata

Stevilka kandidata

2022-121
2022-124
2022-129
2022-131

sprejeti uéenci

2022-479
2022-90
2022-457
2022-87
2022-89

inStrument

sprejeti ucenci

HARFA

inStrument

Stevilka kandidata
2022-283
2022-401
2022-408
2022-280

PETJE

Stevilka kandidata

sprejeti uéenci

inStrument

VIOLONCELO

Stevilka kandidata

2022-145
2022-161
2022-149
2022-455
2022-146
2022-159
2022-147
2022-454
2022-472

2022-200
2022-196
2022-199
2022-201
2022-195
2022-194

sprejeti uenci

inStrument

VIOLA

Stevilka kandidata

2022-203

sprejeti uéenci

inStrument

sprejeti ucenci

KLARINET

Stevilka kandidata

2022-239
2022-236
2022-238

sprejeti uéenci

inStrument

inStrument

FLAVTA

Stevilka kandidata
2022-226
2022-235
2022-215
2022-207
2022-212

FAGOT

Stevilka kandidata

2022-259

sprejeti uéenci

inStrument

sprejeti uéenci

KLJUNASTA FLAVTA

inStrument

ROG

Stevilka kandidata

2022-241*
2022-414

sStevilka kandidata
2022-227
2022-232
2022-224
2022-242*
2022-241*

sprejeti uéenci

inStrument

sprejeti uéenci

POZAVNA

inStrument

inStrument

KLAVIR

Stevilka - KODA
2022-10
2022-54
2022-65
2022-41
2022-60
2022-38
2022-79
2022-85
2022-14
2022-71
2022-70
2022-92
2022-95
2022-96

sprejeti uéenci

inStrument

VIOLINA

Stevilka kandidata
2022-169
2022-168
2022-166
2022-181
2022-174
2022-165
2022-182

sprejeti uéenci

inStrument

KONTRABAS

stevilka kandidata
2022-193
2022-191
2022-449

sprejeti uéenci

inStrument

OBOA

Stevilka kandidata
2022-415
2022-278

sprejeti uéenci

inStrument

TOLKALA

Stevilka kandidata
2022-265
2022-272

sprejeti uéenci

inStrument

TROBENTA

Stevilka kandidata
2022-244

Stevilka kandidata

SAKSOFON

sStevilka kandidata

2022-243
2022-250
2022-242*

2022-256
2022-251
2022-255

*Uéenci, ki so opravili sprejemne preizkuse za instrument, vendar se zaradi fiziénih predispozicij priporo¢a instrument kljunasto flavto.




